
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2021г.                  г.  Аксай                                  № 247 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского поселения 

от 24.07.2013 № 673 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрации Аксайского городского 

поселения, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 24.07.2013 г. № 673 «О создании комиссии по сносу (демонтажу) 

самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток 

и других временных сооружений на территории муниципального образования 

«Аксайское городское поселение» утверждении положения о комиссии и ее составе», 

изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

www.gorod-aksay.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского 

поселения Тонаканян Н.С. 

 

 

Глава Администрации Аксайского                                                                

городского поселения                                                                             А.М. Агрызков 
 

http://www.gorod-aksay.ru/


Приложение 1 

                                              к постановлению 

Администрации 

Аксайского городского  

поселения 

от _____________г. № ___ 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО СНОСУ (ДЕМОНТАЖУ) САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ ГАРАЖЕЙ, 

ПАВИЛЬОНОВ, КИОСКОВ, ЛОТКОВ, ТОРГОВЫХ ПАЛАТОК 

И ДРУГИХ ВРЕМЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АКСАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

 

Агрызков А.М. 

- Глава администрации Аксайского городского 

поселения, председатель 

 

Тонаканян Н.С. 

- Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Аксайского 

городского поселения, заместитель председателя 

 

Духова А.А. 

- Начальник сектора градостроительства 

Администрации Аксайского городского 

поселения, секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии 

Крутько В.Л. 

- Начальник сектора регистрации и контроля 

использования земельных участков 

Администрации Аксайского городского 

поселения 

 

Пономарева И.А.  

- Начальник отдела имущественных и земельных 

отношений Администрации Аксайского 

городского поселения 

 

Постарнак Е.М. 

- Начальник муниципального казенного 

учреждения Аксайского городского поселения 

«Благоустройство и ЖКХ» 

 

Ткачев Г.Н (по 

согласованию) 

депутат Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения  

 
 


